

Deviz

Proiectarea obiectivelor semaforice la Nodul rutier str.Ismail-str.Calea Moșilor-str.Calea Basarabiei-str.Varnița-str.Uzinelor-str.Vadul lui Vodă-str.T.Vladimirescu,mun.Chișinău

Nr. d/o	Caracteristica tipului de lucrări și parametri de execuție	Capitolul,parag.tabelei și punctului indicelui sau alin.culegerii de prețuri pentru lucrările de proiectare în construcții	Calcul de preț $C = (a+b*x)*c \cdot x$ - lungimea sectorului proiectat	Prețul (lei)
1.	Proiectarea obiectivelor semaforice la Nodul rutier str.Ismail-str.Calea Moșilor-str.Calea Basarabiei-str.Varnița-str.Uzinelor-str.Vadul lui Vodă-str.T.Vladimirescu, mun.Chișinău Categorია tehnică a 1-a B Clasificarea a 3-a categorie de complexitate.	Indicator de prețuri NCM L.02.11-2:2013 tab.3,pag.19,p.3 C P=0.29 Faza de proiectare P C=0.75 Note p.3 C=1.3, Note p.5 Nod de categoria 1A,1B (4 benzi) C=1.1 în perimetrul orașului, p.3.13, C=1.5 reconstrucție p.3.8, Ki=2.2 Coeficientul Indicelui Prețurilor de Consum din 11.2013-11.2023. Sursa https://statbank.statistica.md/	$6*(223,03*0.29*0.75*1.3*1.1*1.5*2.2)$	1373484,00
2.	Organizarea,securitatea circulației rutiere	Indicator de prețuri NCM L.02.11-2:2013 tab.3,pag.19,p.3 C P=0.29 Faza de proiectare P C=0.19 tab.3.p.5 Faza de proiectare DE C=0.75 Note p.3 C=1.3, Note p.5 Nod de categoria 1A,1B (4 benzi) C=1.1 în perimetrul orașului, p.3.13, C=1.5 reconstrucție p.3.8, Ki=2.2 Coeficientul Indicelui Prețurilor de Consum din 11.2013-11.2023. Sursa https://statbank.statistica.md/	$6*(223,03*0.29*0.19*0.75*1.3*1.1*1.5*2.2)$	260962,00
3.	Total:			1634446,00
4.	Coeficient de reducere k-0,97 (fără TVA)			1585412,62
5.	TVA-20%			317082,52
6.	În total:			1902495,14

Director

E.Manoil

S.C."NetSistem" S.R.L.

